Câmara Municipal de Rio Branco
Gabinete do Vereador Francisco Piaba

___________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº ____/2024

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro Moção de Aplauso ao Sr. PAULO
CÉSAR DE MELO NOGUEIRA, pelo excelente trabalho que vem realizando URAP Roney Meireles,
localizada no bairro Adalberto Sena.

O servidor PAULO CÉSAR DE MELO NOGUEIRA, é faz jus ao seu ofício, haja visto o
excelente trabalho no atendimento ao público que vem realizando naquela Unidade de Saúde.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação desta Moção.

Rio Branco – AC, 29 de outubro de 2024.

Respeitosamente,

Francisco Piaba
Vereador - União Brasil

		2024-10-29T23:22:49-0500
	FRANCISCO DAS CHAGAS BELO DE OLIVEIRA:35936398234
	Eu sou o autor deste documento